
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего 
вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей № 40 «Тополек» 

города Зеленокумска Советского района» 
357914 Ставропольский край, Советский район, город Зеленокумск, улица 50 лет октября,76, ОКПО – 

51980715, ОГРН – 10260100925,  ИНН – 2619008739,  
КПП – 261901001; Адрес электронной почты: topolekzel@mail.ru 

_________________________________________________________________________ 
ПРИКАЗ 

№ 13                                                                                              от 14.01.2025год  

«Об утверждении плана  мероприятий «Год защитника Отечества» в МДОУ 
«Детский сад №40 «Тополек» на 2025 год 

В связи с объявлением 20.12.2024 года на заседании Госсовета РФ 
президентом Российской Федерации В.В. Путиным 2025 год «Годом 
защитника Отечества» в честь участников специальной военной операции и в 
память о подвигах всех наших предков 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий, посвященных Году защитника 
Отечества на 2025 год в МДОУ «Детский сад № 40 « Тополек» (приложение 
1)  

2. Делопроизводителю, Сыроежко С.А., разместить настоящий приказ на 
сайте МДОУ  

3. контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 

Заведующий МДОУ 
 «Детский сад №40 «Тополек»                                                           И.В. Несина 
 
 

 

mailto:topolekzel@mail.ru

		2025-01-17T13:29:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 40 "ТОПОЛЕК" ГОРОДА ЗЕЛЕНОКУМСКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА"




